
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 239,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 41,64 €

Snugpak Special Forces 2
guļammaiss - viegls, 3-sezonu
guļammaiss. Temp.: Comfort -
7°C, Extreme - 12°C

Apraksts
Special forces (Speciālo spēku) 2 no Snugpak ir 3 sezonu guļammaiss ar
komforta diapazonu apmēram -7°C. Šim guļammaisam ir arī ārkārtīgi viegls un
mazs iesaiņojuma izmērs, tikai apmēram 23 x 23 cm pilnībā saspiestā veidā.
Special Forces 2 piedāvā visas Softie guļammaisu sērijas priekšrocības.
Softie® Premier pildījums apvieno dabiskās pūkas priekšrocības ar
sintētiskās šķiedras nejutīgumu. Tā izmanto ļoti smalkus diegus, kas
saistīti ar īpašiem sveķiem, lai radītu dūnu pūku sajūtu. Rezultātā
sintētiskā šķiedra atbilst visaugstākajiem standartiem. Pat aukstos un
mitros laikapstākļos Softie® Premier izolācija saglabā siltumu, vieglumu un
ļoti labu gaisa apmaiņu (t.s. elpojamību). Vēja un ūdens izturīgais Paratex
Steelplate ārējais audums un Softie® Premier pildījums padara guļammaisu
mitruma izturīgu. Mūmijas formas dizains pievieno papildu siltumu un
komfortu. Guļammaiss ir aprīkots arī ar cieši piegulošu kapuci ar
regulējamu auklu labākam miegam, pat ja temperatūra pazeminās.
Snugpak Special Forces 2 guļammaisu var izmantot atsevišķi vai kombinācijā
ar Special Forces 1, lai radītu kombinētu guļammaisu izmantošanai vides
temperatūrā līdz pat -15°C.
 
Temperatūras diapazons komfortam: -7°C.*
Temperatūras diapazons limits: -12°C.*
 
Vairāk informācijas:

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Robusts un vēja necaurlaidīgs Paratex Steelplate ārējais audums ar
augstu elpojamību (12 litri uz m² 24 stundu laikā).
Mīksts un ļoti viegls Paratex Light oderējums ar augstu elpojamību
(12 litri uz m² 24 stundu laikā).
Pastiprināta pēdu daļa - tik izturīga, ka var gulēt pat ar zābakiem.
Centrēts divvirzienu rāvējslēdzējs, kas nodrošina optimālu guļammaisa
ventilāciju.
Izolācijas pildījums iekšējā rāvējslēdzēja vāciņā, lai novērstu
aukstuma tiltus gar rāvējslēdzēju.
Snugfit kapuce, krokojums un aukla, lai tā pievilktos kā jakas
kapuce.
Pakaramās cilpas.
Kompresijas soma ir komplektā.

Specifikācija:

Garums: 220 cm (piemērots ķermeņa garumam līdz 205 cm).
Platums (krūšu daļā): 80 cm.
Platums (pēdu daļā): 42 cm.
Iepakojuma izmērs: aptuveni 23 x 23 cm.
Svars: aptuveni 1800 g
Ārējais audums: 100% poliamīds (Paratex Steelplate); oderējums: 100%
poliamīds (Paratex Light); pildījums: 100% poliesters (Softie®
Premier); YKK® rāvējslēdzējs.

Ražots Apvienotajā Karalistē.
 
*Snugpak temperatūras novērtējumi ir balstīti uz vairāk nekā 40 gadu
pieredzi un klientu atsauksmēm. Komforta vērtība pieņem, ka jūs guļat telts
vidū uz augstas kvalitātes guļammatrača un esat viegli apģērbts. Šajā āra

temperatūrā lielākajai daļai lietotāju vajadzētu justies ērti un gulēt
labi.
Zemās temperatūras vērtības ir temperatūras, kurās guļammaisi tika
izmantoti ar minimālu diskomfortu.
Ir daudz mainīgo faktoru, kas ir svarīgi labam nakts miegam, ieskaitot
klimatu, augstumu, fizisko sagatavotību un vielmaiņu.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

